1

[image: image1.wmf]
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО ОХРАНЕ
ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
____________

                   № _____
О признании утратившим силу приказа управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области от 31.03.2010 № 53

В связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
признать утратившим силу приказу управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области от 31.03.2010 № 53 «Об утверждении административного регламента осуществления государственной инспекцией по охране объектов культурного наследия Новосибирской области регионального государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия».

Начальник инспекции

                      Е.Г. Медведева
М.В. Гребенщикова

222-38-53
1